
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawodowych dla uczniów i nauczycieli w ramach realizacji
projektu pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. JANA DŁUGOSZA W WIELUNIU

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000191810

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Traugutta 12

1.5.2.) Miejscowość: Wieluń

1.5.3.) Kod pocztowy: 98-300

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dlugosz.wielun.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.dlugosz.wielun.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8aed841c-8005-4f9e-997f-6f5be896182b

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawodowych dla uczniów i nauczycieli w ramach realizacji projektu
pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8aed841c-8005-4f9e-997f-6f5be896182b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00236735

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00041697/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawodowych dla uczniów i nauczycieli w ramach realizacji
projektu pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
"Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji" współfinansowanego ze środków Funduszu na rzecz

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00236735/01 z dnia 2025-05-19

2025-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, nr umowy
FELD.09.02-IZ.00-0004/24-00

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00216288

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZS2.261.184.2025/0004

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawodowych dla uczniów i
nauczycieli wraz z egzaminami, prowadzących do nabycia umiejętności i nowych kompetencji zawodowych w ramach
realizacji projektu pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji" współfinansowanego ze
środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Łódzkiego 2021-2027, nr umowy FELD.09.02-IZ.00-0004/24-00.
2. Zamówienie podzielone jest na 6 części i szczegółowo opisane w załączniku nr 9 do SWZ – opisie przedmiotu
zamówienia. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części zamówienia, w tym na:
Część 1 - Diagnostyka i obsługa pojazdów samochodowych
3. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do:
1) przeprowadzenie szkolenia zgodnie z ramowym programem szkolenia wskazanym w OPZ
2) zapewnienie kadry prowadzącej szkolenie spełniającej wymogi wskazane w OPZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

80500000-9 - Usługi szkoleniowe

80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego

80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

80310000-0 - Usługi edukacji młodzieży

4.5.5.) Wartość części: 196840,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawodowych dla uczniów i
nauczycieli wraz z egzaminami, prowadzących do nabycia umiejętności i nowych kompetencji zawodowych w ramach
realizacji projektu pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji" współfinansowanego ze
środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Łódzkiego 2021-2027, nr umowy FELD.09.02-IZ.00-0004/24-00.
2. Zamówienie podzielone jest na 6 części i szczegółowo opisane w załączniku nr 9 do SWZ – opisie przedmiotu
zamówienia. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części zamówienia, w tym na:
Część 2 - Szkolenia techniczne i zawodowe – kwalifikacje, certyfikaty zawodowe
3. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do:
1) przeprowadzenie szkolenia zgodnie z ramowym programem szkolenia wskazanym w OPZ
2) zapewnienie kadry prowadzącej szkolenie spełniającej wymogi wskazane w OPZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

80500000-9 - Usługi szkoleniowe

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00236735/01 z dnia 2025-05-19

2025-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego

80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

80310000-0 - Usługi edukacji młodzieży

4.5.5.) Wartość części: 112000,00 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawodowych dla uczniów i
nauczycieli wraz z egzaminami, prowadzących do nabycia umiejętności i nowych kompetencji zawodowych w ramach
realizacji projektu pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji" współfinansowanego ze
środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Łódzkiego 2021-2027, nr umowy FELD.09.02-IZ.00-0004/24-00.
2. Zamówienie podzielone jest na 6 części i szczegółowo opisane w załączniku nr 9 do SWZ – opisie przedmiotu
zamówienia. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części zamówienia, w tym na:
Część 3 - Szkolenia transportowe i logistyczne
3. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do:
1) przeprowadzenie szkolenia zgodnie z ramowym programem szkolenia wskazanym w OPZ
2) zapewnienie kadry prowadzącej szkolenie spełniającej wymogi wskazane w OPZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

80500000-9 - Usługi szkoleniowe

80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego

80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

80310000-0 - Usługi edukacji młodzieży

4.5.5.) Wartość części: 10001,40 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawodowych dla uczniów i
nauczycieli wraz z egzaminami, prowadzących do nabycia umiejętności i nowych kompetencji zawodowych w ramach
realizacji projektu pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji" współfinansowanego ze
środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Łódzkiego 2021-2027, nr umowy FELD.09.02-IZ.00-0004/24-00.
2. Zamówienie podzielone jest na 6 części i szczegółowo opisane w załączniku nr 9 do SWZ – opisie przedmiotu
zamówienia. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części zamówienia, w tym na:
Część 4 - Obsługa pojazdów, urządzeń oraz uprawnienia operatorskie
3. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do:
1) przeprowadzenie szkolenia zgodnie z ramowym programem szkolenia wskazanym w OPZ
2) zapewnienie kadry prowadzącej szkolenie spełniającej wymogi wskazane w OPZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

80500000-9 - Usługi szkoleniowe

80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego

80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

80310000-0 - Usługi edukacji młodzieży

4.5.5.) Wartość części: 84780,00 PLN

Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawodowych dla uczniów i
nauczycieli wraz z egzaminami, prowadzących do nabycia umiejętności i nowych kompetencji zawodowych w ramach

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00236735/01 z dnia 2025-05-19

2025-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



realizacji projektu pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji" współfinansowanego ze
środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Łódzkiego 2021-2027, nr umowy FELD.09.02-IZ.00-0004/24-00.
2. Zamówienie podzielone jest na 6 części i szczegółowo opisane w załączniku nr 9 do SWZ – opisie przedmiotu
zamówienia. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części zamówienia, w tym na:
Część 5 - Szkolenia związane z prawem jazdy oraz instruktażem
3. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do:
1) przeprowadzenie szkolenia zgodnie z ramowym programem szkolenia wskazanym w OPZ
2) zapewnienie kadry prowadzącej szkolenie spełniającej wymogi wskazane w OPZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

80500000-9 - Usługi szkoleniowe

80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego

80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

80310000-0 - Usługi edukacji młodzieży

4.5.5.) Wartość części: 125720,00 PLN

Część 6

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawodowych dla uczniów i
nauczycieli wraz z egzaminami, prowadzących do nabycia umiejętności i nowych kompetencji zawodowych w ramach
realizacji projektu pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji" współfinansowanego ze
środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Łódzkiego 2021-2027, nr umowy FELD.09.02-IZ.00-0004/24-00.
2. Zamówienie podzielone jest na 6 części i szczegółowo opisane w załączniku nr 9 do SWZ – opisie przedmiotu
zamówienia. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części zamówienia, w tym na:
Część 6 - Rozwój kompetencji interpersonalnych (miękkich)
3. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do:
1) przeprowadzenie szkolenia zgodnie z ramowym programem szkolenia wskazanym w OPZ
2) zapewnienie kadry prowadzącej szkolenie spełniającej wymogi wskazane w OPZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

80500000-9 - Usługi szkoleniowe

80510000-2 - Usługi szkolenia specjalistycznego

80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

80310000-0 - Usługi edukacji młodzieży

4.5.5.) Wartość części: 38491,20 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z art. 255 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia z uwagi na fakt, iż
do upływu terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta.
W postępowaniu na realizację Usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawo-dowych dla uczniów i
nauczycieli w ramach realizacji projektu pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji",
ogłoszonego 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00236735/01 z dnia 2025-05-19

2025-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



w BZP pod numerem 2025/BZP 00216288/01, do dnia składania ofert, tj. 13.05.2025 r. 
do godziny 08:00, nie wpłynęła żadna oferta.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto

Część 5

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z art. 255 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia z uwagi na fakt, iż
do upływu terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta.
W postępowaniu na realizację Usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawo-dowych dla uczniów i
nauczycieli w ramach realizacji projektu pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji",
ogłoszonego 
w BZP pod numerem 2025/BZP 00216288/01, do dnia składania ofert, tj. 13.05.2025 r. 
do godziny 08:00, nie wpłynęła żadna oferta.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 5)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Część 6

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00236735/01 z dnia 2025-05-19

2025-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Usługi szkoleniowe w zakresie realizacji szkoleń/kursów zawodowych dla uczniów i nauczycieli w ramach realizacji projektu pn.: "Absolwent ZS nr 2 w Wieluniu – nowe umiejętności w transformacji"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. JANA DŁUGOSZA W WIELUNIU
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000191810
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Traugutta 12
	1.5.2.) Miejscowość: Wieluń
	1.5.3.) Kod pocztowy: 98-300
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dlugosz.wielun.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.dlugosz.wielun.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8aed841c-8005-4f9e-997f-6f5be896182b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00236735
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00041697/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00216288

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZS2.261.184.2025/0004
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 196840,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 112000,00 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 10001,40 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 84780,00 PLN
	Część 5
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 125720,00 PLN
	Część 6
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 38491,20 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto
	Część 5

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 5)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	Część 6

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto



